
Informacje o iPodzie shuffle
Informacje o bezpieczeństwie 
i zgodności
Słuchaj z rozwagą. Aby uniknąć obrażeń, 

przed pierwszym użyciem iPoda zapoznaj się 
z Podręcznikiem użytkownika iPoda shuffle, w tym 
z sekcją Bezpieczeństwo i obsługa. Odwiedź stronę 
www.apple.com/pl/support/manuals/ipodshuffle. 
Podręcznik użytkownika iPoda shuffle zawiera także 
ważne informacje o zgodności z regulacjami prawnymi, 
recyklingu, utylizacji oraz innych zagadnieniach 
związanych z ochroną środowiska.

Aby uniknąć ryzyka uszkodzenia słuchu, 
ogranicz czas używania wysokiego 
poziomu głośności.

http://www.apple.com/pl/support/manuals/ipodshuffle


Umowa licencyjna na oprogramowanie
Użytkowanie iPoda shuffle jest jednoznaczne 
z zaakceptowaniem Umowy licencyjnej na 
oprogramowania iPoda, dostępnej pod adresem:  
www.apple.com/legal/sla

Bateria
Bateria litowo-jonowa zainstalowana w iPodzie shuffle 
powinna być wymieniana tylko przez Apple lub 
Autoryzowany Serwis Apple. Zużytej baterii nie 
można wyrzucać razem z odpadkami gospodarstwa 
domowego, musi ona zostać poddana recyklingowi lub 
odpowiednio zutylizowana. Aby dowiedzieć się więcej 
o serwisowaniu i recyklingu baterii, odwiedź stronę 
www.apple.com/pl/batteries/service-and-recycling.

Deklaracja zgodności z przepisami FCC
To urządzenie spełnia warunki określone w części 15 
zasad FCC. W czasie pracy urządzenie musi spełniać 
następujące dwa warunki: (1) nie może powodować 

http://www.apple.com/legal/sla
http://www.apple.com/pl/batteries/service-and-recycling


szkodliwych zakłóceń, oraz (2) musi przyjmować 
wszelkie odebrane zakłócenia, w tym te, które mogą 
powodować niepożądane działanie. Jeśli zachodzi 
podejrzenie, że urządzenie powoduje zakłócenia 
pracy odbiornika radiowego lub telewizyjnego, należy 
zapoznać się z odpowiednimi instrukcjami.
Ważne  Zmiany lub modyfikacje tego produktu 
przeprowadzane bez upoważnienia ze strony Apple Inc. 
mogą skutkować utratą zgodności z wytycznymi EMC 
oraz uprawnienia do korzystania z urządzenia.
Produkt został przetestowany pod kątem zgodności 
z wytycznymi EMC w różnych warunkach, w tym 
obejmujących użycie urządzeń peryferyjnych oraz 
ekranowanych przewodów Apple łączących 
składniki systemu.
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